
14:10 Ettingshausen Rathausstraße
14:13 Harbach gegenüber Sportplatz
14:18 Flugplatz BH Ortseingang
14:23 Hattenrod BH Ortseingang
14:28 Burkhardsfelden Sparkasse
14:30 Oppenrod Mozartstraße
14:35 Reiskirchen Rewe Mark

14:40 Bersrod                   Lindenplatz  
14:45 Winnerod Kirche
14:55 Bollnbach Ortsmitte
15:00 Saasen Gemeindezentrum
15:05 Lindenstruth Bushaltestelle B 49
15:08 Reiskirchen Bergschänke
15:10 Reiskirchen Rewe Markt

15:20 Reiskirchen Rewe Markt
15:25 Oppenrod Mozartstraße
15:35 Burkardsfelden Sparkasse
15:40 Hattenrod BH Ortseingang
15:45 Flugplatz BH Ortseingang
15:48 Harbach gegenüber Sportplatz
15:50 Ettingshausen Rathausstraße

16:00 Reiskirchen Rewe Markt
16:05 Reiskirchen Bergschänke
16:10 Lindenstruth Bushaltestelle B 49
16:15 Saasen Gemeindezentrum
16:20 Bollnbach Ortsmitte
16:30 Winnerod  Kirche
16:35 Bersrod Lindenplatz

Nur Mittwochs Rewe Linie

Rückfahrt Route 2

Rückfahrt Route 1

Route 2  Hinfahrt

Route 1  Hinfahrt

Seite 1 von 1 13.09.2018-15:54


